ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению от 30 декабря 2022 года
о передаче полномочий по решению вопросов местного значения

[bookmark: _GoBack]«30» ноября   2023г.

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Перемышльский район» (далее – орган района), в лице Главы администрации муниципального района Бадеевой Надежды Васильевны, действующей на основании Устава муниципального района, с одной стороны, и Администрация сельского поселения «Деревня Горки» (далее – орган поселения), в лице Главы администрации сельского поселения Суховой Галины Александровны, действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. В строке 2 Приложения к Соглашению от 30.12.2022г. «Расчет межбюджетных трансфертов» цифры «50000» заменить на «28000».
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента опубликования.
3. Дополнительное соглашение составлено на одном листе в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
4. Реквизиты и подписи сторон

Орган района:

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Перемышльский район»

Глава администрации муниципального района _____________Н.В. Бадеева

Орган поселения:

Администрация (исполнительно-распорядительный орган сельского поселения «Деревня Горки»

 Глава администрации сельского поселения              _____________Г.А. Сухова